VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------

	Số: 7202/VPCP-KTN
V/v quy hoạch xây dựng vùng du lịch sinh thái quốc gia Măng Đen và đô thị Kon Plông, tỉnh Kon Tum
	Hà Nội, ngày 15 tháng 10 năm 2009

	Kính gửi:
	- Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum;
- Bộ Xây dựng.

Xét đề nghị của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum (văn bản số 1313/UBND-KTTH ngày 06 tháng 7 năm 2009); ý kiến của các Bộ: Xây dựng (văn bản số 1866/BXD-KTQH ngày 03 tháng 9 năm 2009), Văn hóa – Thể thao và Du lịch (văn bản số 3119/BVHTTDL-KHTC ngày 17 tháng 9 năm 2009) về việc quy hoạch chung xây dựng thị trấn du lịch Kon Plông, tỉnh Kon Tum, Phó Thủ tướng Hoàng Trung Hải có ý kiến như sau:

Bộ Xây dựng chủ trì, phối hợp với Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum và các Bộ, ngành liên quan chỉ đạo lập, thẩm định và trình duyệt Quy hoạch xây dựng vùng du lịch sinh thái quốc gia Măng Đen và đô thị Kon Plông, tỉnh Kon Tum theo đúng quy định hiện hành.

Văn phòng Chính phủ xin thông báo để các cơ quan nêu trên và liên quan biết, thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng, PTTg Hoàng Trung Hải;
- Bộ Văn hóa – Thể thao và Du lịch;
- VPCP: BTCN, PCN Văn Trọng Lý, Cổng TTĐT, các Vụ: ĐP, KTTH, KGVX;
- Lưu: VT, KTN (3b).
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Văn Trọng Lý